

	食品名	主な配合	アレルゲン								
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	その他	
飯 盒 炊 飯 カ レ ー ラ イ ス	米										
	牛肉									牛肉	
	じゃがいも										
	玉ねぎ										
	にんじん										
	サラダ油	食用大豆油、食用なたね油、シリコーン									大豆
	カレールー (中辛)	食用油脂(パーム油、なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、野菜パウダー(じゃが芋、白菜、キャベツ、玉ねぎ、人参、セロリ)、ポークパウダー、香辛料、たん白加水分解物(大豆)、野菜ペースト(大豆油、玉ねぎ、南瓜、人参、ごぼう、ほうれん草、キャベツ、セロリ、トマト、脱脂大豆、野菜エキス、酵母エキス、りんご果汁、バナナ果汁)チキンブイヨン、香味油、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料			●						大豆・豚肉・鶏肉・バナナ・りんご
デザート	ピーチゼリー	糖類(ぶどう糖、水あめ、砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、もも果汁、トレハロース、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料									もも

※夕食のときは、おかずとスープがつきます。

	食品名	主な配合	アレルゲン							
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	その他
チ キ ン カ ツ	鶏肉									鶏肉
	料理酒	米、水あめ、アルコール、食塩、米麴、クエン酸								
	味付塩こしょう	食塩、こしょう、砂糖、L-グルタミン酸ナトリウム								
	卵	卵	●							
	小麦粉	小麦			●					
	パン粉	小麦、イースト、ショートニング、食塩、イーストフード、V.C			●					
	サラダ油	食用大豆油、食用なたね油、シリコーン								
ス ー プ	液中華	チキンエキス、しょうゆ、植物油脂、食塩、砂糖、野菜エキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(原材料の一部に小麦を含む)			●					大豆・豚肉・鶏肉・ゴマ・ゼラチン
	みりん風調味料	水あめ、醸造酢、酸味料、米および米麴の醸造調味料								
	わかめ(乾)	湯通し塩蔵わかめ								

※ 調理過程で微量の食塩・料理酒を使用しております。

●印 特定原材料を使用している

▲印 特定原材料混入のおそれあり